
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

NZ.3302.08.2021/ZP-204        Katowice, dnia 10.06.2021 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPWANIA  
 
 
Działając na  podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym 
mowa w art. 132 ustawy Pzp,  na zadanie pn.: „Inwestycje dotyczące basenów w Pałacu Młodzieży 
im prof. A. Kamińskiego w Katowicach” - znak sprawy: ZP/204/2021. 

 
 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  cena 
lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę 
do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 554 500,00 zł brutto. W przedmiotowym 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA 
OFERTY 

ZŁ BRUTTO 

OKRES 
GWARANCJI 
I  RĘKOJMI 

OBSŁUGA 
GWARANCYJNA 

1 2 3 4 5 

1. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO MAXIMUS ZBH 

SP. Z O.O. SP. K 
E. ORZESZKOWEJ 2 

41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 
NIP 643 177 18 28 

 

 
836.400,00 zł 

 
84 miesiące 

w terminie 
7 dni 

kalendarzowych 

 
 
Oferta Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO MAXIMUS ZBH SP. Z O.O. SP. K w cenie 836.400,00 zł  
brutto za wykonanie przedmiotowych robót budowlanych znacząco przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości 
zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny złożonej oferty. 
 
 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 
 
 
Otrzymują: 

 
1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
2. wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2021-06-10T11:28:16+0200




